Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 31 de outubro de 2023.

Ofício n° 413/2023

Ref.: Requerimento n° 225/2023
Vereador: Rodrigo De Pietro

Senhor Presidente:

0  expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 09 de outubro de 2023 e transcrito no Ofício n° 477/2023, de 10 de
outubro de 2023, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita informações sobre as
condições dos veículos do tipo caminhão, utilizados na coleta de lixo do Município,
apresentamos os esclarecimentos fornecidos pela Secretaria de Serviços Municipais, que
seguem em anexo para melhor análise do N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência, finalizamos
com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
Valcir Conceição Zacarias
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, ne 200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br

Prefeitura do Município de Taquaritinga
Estado de São Paulo

Secretaria de Serviços Municipais
Rua Romeu Mársica n°. 200 -  Vila Rosa-Taquaritinga -  SP

e-mail: dsmtaquaritinga@gmaU.com Fone: (16) 3253-9100

Taquaritinga, 01 de Novembro de 2.023

Sr. Prefeito Municipal

Vanderlei José Marsico

Em resposta ao oficio nQ 447/2023 Ref.: Requerimento nQ 225 /  2023

proposto pelo vereador RODRIGO DE PIETRO, informamos abaixo:

1. A Prefeitura Municipal de Taquaritinga, tem 07 (sete) caminhões

de coleta de lixo.

2. Não temos nenhum caminhão de coleta de lixo alugado de

terceiros.

3. Não temos caminhão de coleta de lixo contratado.

mailto:dsmtaquaritinga@gmaU.com